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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21917008H

2. Data e Regjistrimit 17/07/2012
3. Emri i Subjektit HEC LASHKIZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga "Abdyl 
Frasheri", EGT Tower, kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i vetem i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 

Kontraten e Koncesionit me Nr. 8300 Rep. e Nr. 2954 Kol. 
date 27.06.2012 do te jete : Ndertimi, operimi dhe 
transferimi i hidrocentraleve "Nr. 1" & Nr. 2 & " Nr. 3", tek 
Autoritetit Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne 
zbatim te kesaj Kontrate Koncesioni. ( Nuk lejohet asnje lloj 
tjeter veprimtarie tregtare, pervec atyre qe ushtrohen ne 
kuader te kesaj Kontrate).
Liljana Delia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2013                Deri: 18/05/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te vazhdoje te kete tagra te pa kufizuara te 
administrimit, duke u kufizuar vetem ne ato te ligjit Nr.9901, 
date 14.04.2008 "Per Tragtaret dhe Shoqerite Tregtare" I 
ndryshuar
ERPA INVEST12. Ortakët 

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Zall Dardhe LASHKIZE Rruga Rurale Zalldardhe-
Lashkize, Km.1, Godina e HEC Lashkizes 1,2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC LASHKIZA
E-Mail: administrator@erpainvest.com  
Telefon: 0696013210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-834369-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-894289-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.09.2012 ku eshte vendosur: Saktesimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, administrimin, 
mirembajtjen e Hidrocentralit “Nr. 1” & Hidrocentralit “Nr. 2” & Hidrocentralit “Nr. 3” 
ne pellgun ujembledhes te perrenjve te Lashkizes, Viles dhe Shehut, Peshkopi, Rrethi 
Diber, dhe transferimin e tyre nga Koncesionari tek Autoriteti Kontraktues. Shoqeria mund 
te kryeje gjithashtu cdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e saj dhe e favorizon ate.")          
u be            ("Objekti i vetem i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me Kontraten e 
Koncesionit me Nr. 8300 Rep. e Nr. 2954 Kol. date 27.06.2012 do te jete : Ndertimi, 
operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Nr. 1" & Nr. 2 & " Nr. 3", tek Autoritetit 
Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te 
kesaj Kontrate Koncesioni. ( Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare, pervec 
atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0244095F-1EE1-4549-91D1-190941C22A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF909184-9826-4595-B217-4864883934A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA789F4-A12C-495E-8218-F3CB7971F23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CC0DAA-CDED-4029-9D08-DEADBE26429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CC0DAA-CDED-4029-9D08-DEADBE26429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC6C8E3-453D-464E-A964-EB4E6CB20810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96808A64-D1A4-4539-930E-F6D885EE0F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BF1EFC-1BEB-43B0-89EF-FB6F60579796
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26/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127430-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise ''Spartaku'', date 13.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 5% te 
koutave qe shoqeria zoteron ne ''HEC LASHKIZA '' sh.p.k. Depozitimi i Vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise ''ERPA INVESTMENT'' sh.p.k, date 13.06.2013 ku eshte 
vendsour: Te miratoje blerjen e 5% te kuotave te shoqerise ''SPARTAKU". Depozitimi i 
Procesverbalit te Asamblese se Pergjithshme te shoqerise'' HEC LASHKIZA'' sh.p.k, date 
13.06.2013 ku eshte vendsour: Miratimi i shitjes se 5% te kuotave qe zoteron shoqeria 
''SPARTAKU'' kundrejt shoqerise ''ERPA INVESTMENT''.Depozitimi i Marreveshjes se 
shitjes dhe blerjes se koutave, date 13.06.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SPARTAKU")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVESTMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liljana Delia")                      Nga data "13/06/2013             
Ne daten "13/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Flutura Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560209-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF3223C-3CF3-4514-8CF9-0A5B0FF7C49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5461A9FE-48B5-4FC2-BB76-4B76BB8C74DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B807BA4-0E57-476B-88AB-695837263250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072B78F8-821F-4A92-9285-6D7B7379B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072B78F8-821F-4A92-9285-6D7B7379B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB20DF-63C3-4710-92D7-83F1BA6F99A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE0FFB8-CEB6-4C29-B74D-5F655DCA56A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26F0E41-F51D-4BC4-AF4F-88D69E28C4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E71B8-01E5-447F-BF3E-9202883F14C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E71B8-01E5-447F-BF3E-9202883F14C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9BEFA8-AE9C-4339-945A-A7E03A90474D
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Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799587-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025842-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.04.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 (prane 
ambasades polake);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, 5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141926-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445266-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.11.2015 te shoqerise "Fondi 
Erpa" sh.p.k, ku eshte vendosur miratimi i blerjes se 100% te kuotave te shoqerise "HEC 
LASHKIZA" sh.p.k.Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit date 27.11.2015, 
Depozitim i kontrates se tranferimit te pjeseve te kapitalit Nr.10708 Rep Nr.3396 Kol., 
date 27.11.2015, per tranferimin e 100% te kuotave nga shoqeria "Erpa Investment" sh.p.k 
ne favor te "Fondi Erpa" sh.p.k.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B598BF1-08E3-4F34-BE57-AE6758625C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BC6645-7D4B-489B-A7AE-53BAF1B98595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C791F539-19EE-4286-9210-70765BCCEA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C435771E-2911-450C-924D-6C26BD38F8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8CF95F-26D1-49DA-AAB4-9606E17091B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8CF95F-26D1-49DA-AAB4-9606E17091B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF84747-2B7C-4084-932F-EE90B338409E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C9F683-412B-43C2-90D7-5F4CBED6974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D28D0D7-E30F-4526-9139-A0EFB3393F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEABA386-4419-437E-B2F3-A4B80A700798
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERPA INVEST")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ERPA INVESTMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502826-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("2280451")          u be            ("0696013210")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Zall Dardhe;         LASHKIZE;         
Rruga Rurale Zalldardhe-Lashkize, Km.1, Godina e HEC Lashkizes 1,2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671175-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950104-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 11/1, EGT Tower, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF9F759-57CD-48C3-8105-6C7A0316D6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE0C66-FC47-4546-8810-8F52F0EF4BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71743583-E9A3-46DD-B83E-9E9401BA5684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D2A64F-88AF-432B-B35E-2485AF46F8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D2A64F-88AF-432B-B35E-2485AF46F8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26185D8-E810-4358-9746-51FD73756384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3F0280-5995-4DA2-B4EE-B86F9D243C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713836BD-9808-432B-86CE-0225D234C6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15CDA46-B984-47D7-A2C2-B66786DA2509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095564CC-08C4-4C43-B899-FC5EDECCA083
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Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 (prane ambasades polake);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383843-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675045-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817623-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
04.06.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2018")            u be              ("13/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277324-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DC6475-4233-45C3-A224-B77120BA3321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C825E4-6DD5-4513-97D5-BF05CFBF8BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C825E4-6DD5-4513-97D5-BF05CFBF8BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73A1679-6CA2-4B87-A3AB-CEC543E45A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4ADC79-E1BC-48B7-80EB-3BCFBA8A2542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C9B8A6-577B-4111-A8CB-49FE27129C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9199CBE-ACEE-4271-8779-8C7C99D6F894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B36CF88-005A-45C9-85D0-A097496F57E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02AC756-76A1-428F-A4E2-86092BE333FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ED6041-B617-488B-8DD3-86C9E863381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A619981-6E01-4C48-B0CA-A62167F4905E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A619981-6E01-4C48-B0CA-A62167F4905E
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Lista e Dokumenteve:
HEC LASHKIZA_Pasqyrat Financaire 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
HEC LASHKIZA_Pasqyrat Financaire 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Lashkiza_Vendim i mbylljes bilanc 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308238-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese, Nr.7809 Rep., Nr.2538 
Kol., date 14.08.2019 lidhur ndermjet Erpa Invest (barrëdhënës) dhe Intesa San Paolo 
Banka Albania (barrëmarrës), barrëmarrësi në cilësinë e kredidhënësit ka lidhur me 
kredimarrës: “HEC LASHKIZA” SHPK ku si objekt i kontratës është krijimi i një barre 
siguruese mbi 100% të kapitalit themeltar zotëruar nga “Erpa Invest” SHPK pranë 
shoqërisë “HEC LASHKIZA” SHPK si dhe çdo të drejtë, interes lidhur me to. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@erpainvest.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316169-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1221 Prot., Nr.1884/1 Dosje, datë 
19.08.2019, "Për Vendosjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “TDR GROUP”, drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga  Shoqëria “Hec Lashkiza” 
shpk, me NUIS (NIPT) – L21917008H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513777-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.501 Prot., Nr.1884/1 Dosje, datë 
26.05.2020, protokolluar nga QKB me nr.4504 Prot., datë 27.05.2020 lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, ku është urdhëruar:  Të 
zhbllokojë nga masa e sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet që rezultojnë në emër 
të shoqërisë “HEC LASHKIZA” SHPK,  pajisur me NUIS (NIPT) – L21817008H, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0221A13B-922A-4E64-8A30-722A084FB7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEBC729-15CF-4653-9401-1BBA14BB99CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A116065-E0F5-4002-86E5-FAF35B83CE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885CBB4D-7A03-47F7-917E-A06BC950BA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6666E21E-3C4B-4425-9E5A-4DC46C2ACDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D385CE83-ADDD-4B65-9308-8236405D570A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4D5976-A6BD-4E3D-9FA6-A63ED3FF3651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816D1336-62AC-4887-9BFF-0D648AB63CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C293A870-3E3B-4020-A3A0-1DD433B032E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6622CA69-1B89-44F3-BE57-75D7A38D7C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229115BC-CF95-44FE-BF11-918500575874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A89E61F-1B82-49FC-A868-9AF4517D0603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A89E61F-1B82-49FC-A868-9AF4517D0603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F07E48-6382-4A2C-83CC-122EEB6E88C0
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bllokuar me ane te shkresës Nr.1221 Prot., datë 19.08.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520008-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese - Lashkiza 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur   201 LASHKIZA.pdf
Pasqyrat financiare  Hec Lashkiza 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644241-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I deklarates noteriale, Nr.8057  Rep., Nr.3094 Kol., 
date 18.12.2020 me deklarues Intesa San Paolo Banka Albania , ku eshte deklaruar se 
kolaterali i ofruar si garanci ne favorin e bankes eshte 100% e kuotave të kapitalit 
themeltar zotëruar nga “Erpa Invest” SHPK pranë shoqërisë “HEC LASHKIZA” SHPK si 
dhe çdo të drejtë, interes lidhur me to.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645920-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2020 për miratimin e statutit 
të përditësuar. Depozitimi i statutit, datë 28.12.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga "Abdyl Frasheri", EGT Tower, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 11/1, EGT Tower, kati 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C09461-16BD-4909-9036-0285A048FF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA725108-C0A3-4AB8-AB08-7D0413918093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890E1D9D-FD72-4695-8CB3-76520EE77DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C549A6-92E6-4066-94FC-BFD57AA67F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD948F9-DD5C-4275-BE48-BE34BBA0E741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CDECCC-F4AC-4901-878D-7C158561ED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CFF598-9A47-46D3-AF8C-82ABE325ED5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43644815-0C27-41C3-B375-57A34F7EA089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17611FF-486F-4EE9-B7B3-1A0DFD00C6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17611FF-486F-4EE9-B7B3-1A0DFD00C6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC4B09D-310C-4F21-B4FA-64E999FD1BC9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("ERPA INVEST")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657613-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.690/9 Akti, datë 08.02.2021, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "BESNIK BAJRAKTARI" SHPK., protokolluar nga QKB me 
Nr. 1363 Prot., datë 08.02.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative konservative mbi te gjitha aksionet/kuotat e debitorit Shoqeria “Hec 
Lashkiza” me Nipt L21917008H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726070-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.690/46 Akti, datë 14.06.2021, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "BESNIK BAJRAKTARI" SHPK., ku është urdhëruar: Heqja 
e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet/kuotat e debitorit Shoqeria “Hec 
Lashkiza” me Nipt L21917008H, te vendosur me  urdhrin Nr.690/9 Akti, datë 08.02.2021.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020_Hec LASHKIZA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 _ Hec Lashkiza.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asamblese_Hec Lashkiza miratim bilancesh  2020.pdf
Raporti I Audituesit te pavarur_Hec Lashkiza 2020.pdf

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925886-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB94522-512C-4A77-82AA-34E03B572575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885235FF-450D-49AA-BE8D-7D6B871DE869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885235FF-450D-49AA-BE8D-7D6B871DE869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA41C78-F5A4-423A-9819-A9886B0C674D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2C9CF2-6DA7-4FE4-B00D-B0DEB4BB449D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1B87B5-D78C-4993-ACEC-89C63925E1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125E4C56-2E12-4CDB-B945-7BC5594AC8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA7A26D-6092-4B82-B684-515AC61E9D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E40BB-F92D-40E5-AAEF-6D3CCD5A7FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7889F9B-A97C-49B3-8103-0ABA295799E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6043CA77-2A57-484D-A65B-8D18C2D6BD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC40F8E4-3A36-412B-B2ED-755C99781062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786DC788-CCF6-42DF-8C52-F18A06B5E8AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.05.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor Ilia Cece për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954123-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Hec Lashkiza_Pasqyrat financiare 2021 .pdf
Vendimi i ortakeveper bilancin 2021_Hec Lashkiza .pdf
Raporti i Audituesit te pavarur 2021 _Hec Lashkiza .pdf
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2021 _ Hec Lashkiza.xlsx
2. Pasqyra e performancë 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090460-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.03.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117572-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.05.2023 ku është vendosur:Zgjatja e afatit të administratorit znj. Liljana Delia, për një 
periudhë 5 vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2023")            u be              ("18/05/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Delia")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i ri Shoqerise do te kete tagra te 
kufizuara te perfaqesimit te Shoqerise, duke u kufizuar vetem ne veprimet si me poshte: 
(i) kryerjen e aktivitetit te administrimit te perditshem te Shoqerise; (ii) veprime bankare 
prane çdo banke te nivelit te dyte ne territorin e Shqiperise duke perfshire por pa u 
kufizuar ne pagesat e detyrime tatimore te Shoqerise, pagat e punemarresve te 
Shoqerise, si dhe çdo pagese e cila lidhet me administrimin e perditshem, per nje shume 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A3393-658C-4A20-BE8E-060CC3734119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79001E13-53E9-401A-B81A-D5B685392F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF239F17-EE09-4FAC-B6B3-CB30E57A94AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C951B982-3485-4DE4-8E17-DC340497EFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF3B70-427D-4F4C-A3C9-FEE26122A9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BB8131-2D1C-49DA-84B3-1A58F81EC4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4643C34D-8251-40C1-8461-2A780B909F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF11DEED-7BAC-4A05-B676-72F9E4D784F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF11DEED-7BAC-4A05-B676-72F9E4D784F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621E5438-3AA1-4992-BB3B-137CE3008BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B311CD58-72DA-4AAF-8E73-99EB8EBAFD83
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maksimale prej € 10,000 (Euro dhjetemije) ne muaj; (iii) te siguroje mbajtjen e librave 
dhe dokumenteve kontabel te nevojshem, bilancit kontabel si dhe te gjitha deklarimeve 
tatimore dhe pagesat e taksave mujore dhe vjetore te Shoqerise; (iv) te punesoje dhe 
shkarkoje personelin, si dhe te percaktoje shperblimet e tyre; (v) te perfaqesoje 
Shoqerine ne marredheniet me te tretet dhe te lidhe çdo kontrate/marreveshje/akt te cilat 
nuk angazhojne Shoqerine ne nje vlere me te larte se € 10,000 (Euro dhjetemije) apo 
ekuivalenti ne monedhe tjeter; (vi) te perfaqesoje Shoqerine prane autoriteteve te 
ndryshme shteterore duke perfshire por pa u kufizuar ne, Qendren Kombetare te 
Regjistrimit, Qendren Kombetare te Licencimit, Gjykatat e çdo niveli, organet tatimore 
dhe doganore, çdo agjensi shteterore, Ministrite ne Republiken e Shqiperise, dhe prane 
çdo enti tjeter shteteror apo publik brenda tagrave te percaktuara me lartë. ")            u be              
("Administratori do te vazhdoje te kete tagra te pa kufizuara te administrimit, duke u 
kufizuar vetem ne ato te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tragtaret dhe Shoqerite 
Tregtare" I ndryshuar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172973-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteHECLASHKIZASHPK.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarHECLASHKIZA.xlsx
_HECLASHKIZA_PAsqyratFinanciare.c.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaHECLASHKIZA.xlsx
VendimiAsambleseLashkiza.pdf
_HECLASHKIZA_PAsqyratFinanciare.c.pdf

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238386-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.12.2023 per emerim audituesi 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F66F52-3B20-46D5-8FA2-B138C86AC9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5C3BD2-3713-48E1-9BF8-BEC4F9839225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CFF0A5-6B53-4038-996C-AB1EF6B57279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068E72AF-C79A-45EA-9D74-F0F9BEEDAFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2723AE1-D044-471B-A53E-0173C68F7251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BF29C9-262C-46F8-813B-E295E5AF12AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55207A90-CE68-480A-8AE4-CB1CA3AD1B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CD9873-1008-47FF-B09A-A77C1674D0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83BCB42-78E5-4EB8-B2DA-063A55D5271B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16BC25A-5B2A-445A-87F1-AD42B82F9B3E
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


